
 
 
 
 
 

П Р И К А З 

 

№       от 09.11.2023г. 

 

г. Волгоград 

 

 

Об внедрении процедуры заключения 
договоров поставки металлопродукции  
по Базовым условиям 
 

В целях повышения эффективности договорной работы, сокращения сроков заключения 
договоров на поставку металлопродукции АО «Северсталь канаты» на внутренний рынок и 
применения условий для заключения сделок с контрагентами-резидентами Российской 
Федерации по поставке металлопродукции без подписания рамочных договоров поставки. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 09.11.2023г. «Базовые условия договоров поставки 
металлопродукции АО «Северсталь канаты» (Редакция №2), (Приложения №1, к настоящему 
приказу). 

2. Старшим менеджерам Офиса продаж обеспечить ознакомление с документами, 
указанными в п.1 настоящего приказа, подчинённых сотрудников и руководствоваться ими при 
заключении и исполнении договоров поставки металлопродукции по Базовым условиям.  

3. Управлению по корпоративной социальной ответственности и бренду обеспечить 
размещение «Базовых условий договоров поставки металлопродукции АО «Северсталь 
канаты»» (Редакция №2) на сайте ОАО «Северсталь-Метиз» (вкладка «Клиентам/Заключение 
договора») https://metiz.severstal.com/for-clients/contract/. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на руководителей офиса продаж – Шумилова 
А.С., Звонцеву Н.И., Леушеву С.В. 

 

 

 

 

Коммерческий директор                         М.К Лукин 

 

 

 

 

https://metiz.severstal.com/for-clients/contract/

